

Krycí list rozpočtu v EUR

Stanba : Oprava dverí Štefaníkov ústiev			Mesto: Rozpočet:		
			JKSO : Spracoval: Martin Matko		
			Dňa: 24.05.2021 Zmluva č.:		
Odberteľ:			IČO:	DÍČ:	IČ DPH:
Dodávateľ: ELWORK s.r.o			IČO:	DÍČ:	IČ DPH:
Projektant:			IČO:	DÍČ:	IČ DPH:
			0		0
			0		0
			0		0
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:			0,00	
2	PSV:	12 524,07	0,00	12 524,07	
3	MCE:		0,00		
4	Iné:		0,00		
5	Súčet:	12 524,07	0,00	12 524,07	
projektant, rozpočiar, cenár					
dátum: podpis:					
pečiatka:					
dátum: 4.6.2021					
podpis:					
pečiatka:					
Odberteľ, obstarávateľ					
dátum: podpis:					
pečiatka:					
ELWORK, s.r.o.					
Kollárova 53, 036 01 Martin					
IČO: 52 317 374					
DIČ: 2120989266					
IČ DPH: SK2120989266					
D					
ON - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				0,00
17	Inžinierska činnosť				0,00
18	Projektové práce				0,00
19					0,00
20	Súčet nádkov 16 až 19:				0,00
E					
Celkové náklady					
21	Súčet nádkov 5, 10, 15 a 20:				12 524,07
22	DPH 20% z:				2 504,87
23	DPH 0% z:				0,00
24	Súčet nádkov 21 až 23:				15 028,86
F	Odpočít - prípočet				0

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: ELWORK s.r.o

Spracoval: Martin Marko
 JKSO :
 Dátum: 24.05.2021

Stavba : Oprava dvier štefánikov ústav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súř v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
766 - Konštrukcie stôľarske	727,26	0,00	727,26	0,00000		0,000		119,164
783 - Nátery	11 574,81	0,00	11 574,81	0,20691		0,000		695,060
784 - Malby	222,00	0,00	222,00	0,02880		0,000		1,920
PRÁCE A DODÁVKY PSV	12 524,07	0,00	12 524,07	0,23771		0,000		816,144
Za rozpočet celkom:	12 524,07	0,00	12 524,07	0,23771		0,000		816,144

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: ELWORK s.r.o

Spracoval: Martin Matko
JKSO :
Dátum: 24.05.2021

Stavba : Oprava dverí Štefánikov ústav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súv v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
		766 - Konštrukcie stolárske											
1		766669923.-S1	Oprava dverného kridla, výmena kovaní dverného kridla, dverného šliktu, demontáž a spätná montáž	62,000	ks	6,83	423,46						20
2		766670011.-S1	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel vrät, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 4 m2, demontáž a spätná m	124,000	ks	2,45	303,80						20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	727,26			727,26	0,00		0,00000		0,000	
		783 - Nátery											
3		783 783602824	Odstřatění náterov zo stôlár, dver výplňových opálením	564,625	m2	6,88	3 884,62		0,00001	0,00565			20
4		783 783624920	Opr. náterov stôlár, výrobkov syntet. dvojnás.+1x email+1x pílné tmeľ.	564,625	m2	11,46	6 470,60		0,00032	0,18068			20
5		783 783903811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	564,625	m2	2,16	1 219,59		0,00004	0,02259			20
			783 - Nátery spolu:	11 574,81			11 574,81	0,00		0,20891		0,000	
		784 - Maľby											
6		784418012-S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	120,000	m2	1,85	222,00		0,00024	0,02880			20
			784 - Maľby spolu:	222,00			222,00	0,00		0,02880		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 524,07			12 524,07	0,00		0,23771		0,000	
			Za rozpočet celkom:	12 524,07			12 524,07	0,00		0,23771		0,000	